lubricación,
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Traslado a
verificación
Cambio de
manguera
tipo codo
Kit de aceite
y filtros
(C14-19) y
filtros
Manguera
tipo
codo(isuzu)

$5,445.33 $5,445.33

Subtotal: $5,445.33

IVA (16%) $871.25

Total: $6,316.58

SEIS MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS CON
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|42890057-938d-4fa3-9336-e2e76847c509|2018-09-